

**dzień
adopcji serca**



**Poznań – Inowrocław
5-6 września 2020**

ZAPRASZAMY NA WSPÓLNE ŚWIĘTOWANIE

W dniach 5-6 września (5.09. jest wspomnienie liturgiczne św. Matki Teresy z Kalkuty, patronki Ruchu „Maitri”) będziemy obchodzić Dzień Adopcji Serca w Poznaniu i po raz pierwszy w Inowrocławiu.

Gościem specjalnym obchodów będzie s. Halina Kania z bezhabituowego zgromadzenia Sióstr od Aniołów, która pracuje w Nyakinama w Rwandzie. Od ponad 20 lat we współpracy z tą misją Ruch „Maitri” prowadzi Adopcję Serca, finansujemy tam dożywianie i leczenie chorób głodowych u dzieci, a ostatnio wsparliśmy odbudowę domów zniszczonych przez tragiczną powódź z początku maja b.r. Spotkania połączone z prezentacją przybliżą nam te zagadnienia.

Poznańska wspólnota Ruchu Solidarności z Ubogimi Trzeciego Świata „Maitri organizuje następujące wydarzenia:

W Poznaniu w sobotę 5.09. o godzinie 12:00 w kościele Podwyższenia Krzyża Świętego przy ul. Szamarzewskiego 3 zostanie odprawiona Msza św., po której m.in. spotkamy się z s. Haliną.

W Inowrocławiu w kościele Zwiastowania Najświętszej Maryi Pannie przy ul. Plebanka 10 s. Halina wraz z przedstawicielem Ruchu Maitri wystąpi na zakończenie każdej Mszy św. (odprawiane są w sobotę o 18:00, w niedzielę o 8:00, 10:00, 12.00, 19.00). Przy wyjściu z kościoła można będzie złożyć ofiarę na pomoc dla niedożywionych i zagłodzonych dzieci w Nyakinama oraz zaopatrzyć się w materiały informacyjne Ruchu „Maitri”. W niedzielę o godz. 18:15 w sali w budynku parafialnym „Zwiastun” obok kościoła (dawna Szkoła Katolicka) odbędzie spotkanie z s. Haliną, natomiast po Mszy św. o 19:00 w kościele będziemy modlić się w intencji głodujących na świecie.

Zapraszamy serdecznie wszystkich naszych współpracowników, ofiarodawców i sympatyków wraz z rodzinami i znajomymi, a także wszystkie osoby zainteresowane pomocą najbiedniejszym w krajach misyjnych, zwłaszcza dzieciom. Ze względów organizacyjnych (w tym przepisów sanitarnych) prosimy o zgłaszanie ilości osób, które będą świętować razem z nami i na którym spotkaniu.

- **Kontakt z organizatorami:** Mariusz Zacharzewski, tel. 797-480-608, mail: mariusz@adopcjaserca.eu
- **Więcej informacji o idei Dnia Adopcji Serca:** adopcjaserca.x14.eu/Dzień_Adopcji_Serca.pdf



Ruch Solidarności z Ubogimi Trzeciego Świata MAITRI

wspólnota poznańska

Parafia Garnizonowa Podwyższenia Krzyża Świętego

ul. Szamarzewskiego 3, 60-995 Poznań

www.adopcjaserca.eu, Facebook: Maitri.Poznan